ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2021 г.                                                                                          № 19/100
с. Степное

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса Остроушко Ю.С.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса Остроушко Юлии Сергеевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 04 июня 2018 г. № 51/315 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1156 с правом решающего голоса» по предложению Ставропольское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР), территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Остроушко Юлию Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1165.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края.
Председатель комиссии

   Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                       Т.Г. Горюнова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Степновского района

от 04 июня 2018 г. № 51/315

(с изменениями внесенными постановлениями территориальной

избирательной комиссии Степновского района от 09.08.2019 г. № 66/438, от 09.08.2019 г. № 66/442, от 27.08.2021 г. № 19/100)

Список

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Год

рождения
	Образование

	Место работы, должность,
либо род занятий
	Является ли госу-дарствен-ным или муници-пальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избира-тельных комиссиях (да/нет)
	Субъект внесения предложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Гаврикова

Зоя

Ивановна
	1973
	среднее

профессиональное
	безработная
	нет
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Гартлиб Мария

Ивановна
	1983
	высшее
	администрация муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края, старший инспектор
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Згирко

Инна

Андреевна
	1970
	среднее

профессиональное

	муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 10 «Ручеёк», воспитатель
	нет
	да
	региональное отделение политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	4.
	Калиниченко

Татьяна

Николаевна
	1969
	высшее
	администрация муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края, инженер
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Катрич

Николай

Александрович
	1982
	высшее
	крестьянское (фермерское) хозяйство «Катрич А.Д.», глава
	нет
	да
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	6.
	Лысцева

Виктория

Васильевна
	1978
	высшее, юридическое

	администрация муниципального образования Ольгинского сельсовета Степновского района Ставропольского края,  управляющий делами
	да
	да
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	вакансия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                                                 Т.Г. Горюнова